
Uchwała Nr VII/82/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późn. zmianami) – Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nowo wydzielonej ulicy położonej w Starogardzie Gdańskim obręb 37, oznaczonej 
geodezyjnie  jako działka 138/4 nazwę Gołębia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


	Uchwała Nr VII/82/99

